?АРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

24 июнь  2015 й.                              № 177                          от 24 июня 2015 г.
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан   от 04.03.2015  № 169 «Об утверждении Положения о единой постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения  Дуван-Мечетлинский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан».

Совет сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:
1.Внести в решение Совета сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан   от 4 марта 2015 года № 169 «Об утверждении Положения о единой постоянно действующей комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения  Дуван-Мечетлинский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан» следующее изменение:
 В  связи  с утратившим силы Федерального закона от 21.07.2005 № 94 –ФЗ  «О размещении заказов на  поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» изложить в следующей редакции:
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.Настоящее решение  официально обнародовать в здании администрации сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Дуван-Мечетлдинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан                                                                         М.М.Ханнанов
с.Дуван-Мечетлино